

**Объявление №4 о закупе способом запроса ценовых предложений согласно
Постановления Правительства
РК от 30 октября 2009 года №1729**

**Срок объявления: с 15.00 часов 11 марта 2021 года
до 11.00 часов 25 марта 2021 года.**

**Заказчик: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
"Центральная районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения
акимата Жамбылской области"**

БИН 990240002334

БИК ALMNKZKA

ИИК KZ71826H0KZTD2002675

АО "АТФБанк"

тел: 87753393676 (специалист по ГЗ). 8 (72635) 2-21-49 (гл.врач)

e-mail: nur_91_b@mail.ru, jualy_zrb@bk.ru.

Интернет-ресурс: crbjualy-zhambylzdrav.kz

**Товар должен быть доставлен: Жамбылская область, Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица
Султан Бейбарыс, №1 (здание ЦРБ, склад медикаментов), по заявке заказчика до 31.12.2021 года.**

**Требуемый срок поставки товара: в течение 5 календарных дней с момента подписания
договора, согласно заявки заказчика.**

**Место и время предоставления документов: до 11.00 часов 25 марта 2021 года в
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центральная
районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения акимата Жамбылской
области", по адресу РК Жамбылская область Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан
Бейбарыс, №1, 1 этаж, 14 кабинет (специалист по государственным закупкам), режим работы: с
09.00 ч. до 18.00 ч., перерыв на обед с 13.00 ч. до 14.00 ч.**

**Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 25 марта 2021 года,
11.00 часов, 1 этаж, 14 кабинет (специалист по государственным закупкам). Представитель
потенциального поставщика должен иметь документ подтверждающий представительства
потенциального поставщика.**

**Перечень и маркировка документов: Каждый потенциальный поставщик до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое
предложение в запечатанном конверте. Конверт содержит ценовое предложение по форме,
утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение
подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или
действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования
или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а
также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям,
установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг**

№	Наименование	ед. изм.	количество а	Цена	сумма
1	В/в катюля №14	шт	190,00	87,40	16 606,00
2	В/в катюля №16	шт	400,00	87,40	34 960,00
3	В/в катюля №18	шт	500,00	87,40	43 700,00
4	В/в катюля №20	шт	500,00	87,40	43 700,00
5	В/в катюля №22	шт	800,00	87,40	69 920,00
6	В/в катюля №24	шт	1 000,00	87,40	87 400,00
7	Вата 100,0	шт	1 500,00	209,00	313 500,00
8	Жгут кровоостанавливающий	шт	50,00	137,75	6 887,50
9	Зонд БЛЭКМЕРА	шт	5,00	6 650,00	33 250,00
10	Игла бабочка №№23,24 однор.	шт	15,00	85,50	1 282,50
11	Игла д/спинальной анестезии №20	шт	160,00	551,00	88 160,00
12	Игла д/спинальной анестезии №22	шт	15,00	551,00	8 265,00
13	Инсулиновые шприцы	шт	500,00	31,35	15 675,00
14	Катетер Фолея №18, 22	шт	200,00	313,50	62 700,00
16	Ларингальные маски №1 0- 5 кг	шт	1,00	2 850,00	2 850,00
17	Ларингальные маски №2 10-20 кг	шт	3,00	2 850,00	8 550,00
18	Ларингальные маски №2,5 20-30 кг	шт	3,00	2 850,00	8 550,00
19	Ларингальные маски №3 30-50 кг	шт	3,00	4 750,00	14 250,00
20	Ларингальные маски №4 50-70 кг	шт	5,00	4 750,00	23 750,00
21	Ларингальные маски №5 -70-100 кг	шт	5,00	4 750,00	23 750,00
22	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5*5	шт	2 000,00	153,90	307 800,00
23	Марля медич. 1000м. отбеленная	метр	10 000,00	76,00	760 000,00
24	Медицинская клеенка резиноканевая вид А 1*0,7	метр	243,00	522,50	126 967,50
25	Мочеприемник одноразовые Т – образный клапан, объем 2000мл	шт	100,00	142,50	14 250,00
26	Набор для крупных сосудов №3	шт	10,00	6 050,00	60 500,00
27	Набор для крупных сосудов №4	шт	10,00	6 050,00	60 500,00
28	Набор для крупных сосудов №5	шт	10,00	6 050,00	60 500,00
29	Набор для эпидуральной анестезии №18	шт	10,00	4 683,50	46 835,00
30	Набор крупных сосудов №6	шт	20,00	7 030,00	140 600,00
31	Набор крупных сосудов №7	шт	70,00	7 030,00	492 100,00
32	Назальный катетер кислородный взрослый	шт	680,00	380,00	258 400,00
33	Назальный катетер кислородный детский	шт	300,00	380,00	114 000,00
34	Наркотест 5 полоски	уп	70,00	1 520,00	106 400,00
35	Парафин (белый) Россия	кг	25,00	2 042,50	51 062,50
36	Озокерит Россия	кг	25,00	2 042,50	51 062,50
37	Прибор для определения сахара в крови	шт	4,00	13 300,00	53 200,00
38	Пробирка химическая 10 мл	шт	2 000,00	28,50	57 000,00
39	Пробирка центрифужная 10 мл	шт	2 000,00	137,75	275 500,00
40	Система для инфузий bioset budget с иглой 21G	шт	13 650,00	52,25	713 212,50
41	Система для крови	шт	200,00	161,50	32 300,00
42	Скальпель р-р 24	шт	1 500,00	117,80	176 700,00
43	Спиртовые салфетки	шт	10 000,00	9,50	95 000,00
44	Термоиндикатор 132С №1000	уп	160,00	5 177,50	828 400,00
45	Термоиндикатор 180С/60-1 №1000	уп	12,00	3 040,00	36 480,00
46	Термометр медицинский ртутный	шт	700,00	627,00	438 900,00
47	тест полоска для опр. Кетоновых тел (сахар в моче)	уп	19,00	1 900,00	36 100,00
48	Тонометр с фонендоскопом взрослый	шт	70,00	4 655,00	325 850,00
49	Тонометр с фонендоскопом детский	шт	32,00	4 200,00	134 400,00
50	Трахеостомические трубки №7,0	шт	10,00	2 232,50	22 325,00
51	Трахеостомические трубки №7,5	шт	10,00	2 232,50	22 325,00
52	Шприц 10,0 одноразовый	шт	15 000,00	18,50	277 500,00
53	Шприц 20,0 одноразовый	шт	3 000,00	33,00	99 000,00
54	Шприц 5,0 одноразовый	шт	48 000,00	14,00	672 000,00
55	Шприц 50,0 одноразовый	шт	200,00	80,00	16 000,00
56	Эндотрах.трубки №3,0 без манжет	шт	10,00	403,75	4 037,50
57	Эндотрах.трубки №3,5 без манжет	шт	10,00	403,75	4 037,50
58	Эндотрах.трубки №4,5 без манжет	шт	77,00	403,75	31 088,75
59	Эндотрах.трубки №5,0 с манжеткой	шт	20,00	513,00	10 260,00
60	Эндотрах.трубки №5,5 с манжеткой	шт	20,00	513,00	10 260,00
61	Эндотрах.трубки №6,0 с манжеткой	шт	30,00	513,00	15 390,00
62	Эндотрах.трубки №6,5 с манжеткой	шт	30,00	513,00	15 390,00
63	Эндотрах.трубки №7,0 с манжеткой	шт	90,00	513,00	46 170,00
64	Эндотрах.трубки №7,5 с манжеткой	шт	90,00	513,00	46 170,00
65	Эндотрах.трубки №8,0 с манжеткой	шт	10,00	513,00	5 130,00
66	Эндотрах.трубки №8,5 с манжеткой	шт	10,00	513,00	5 130,00

67	Термоконтейнер пластиковый без хладоэлементов 10 л	шт	11,00	21 736,00	239 096,00
68	Языкодержатель детский	шт	22,00	5 172,75	113 800,50
69	Мешок Амбу	шт	18,00	23 750,00	427 500,00
70	Расширитель для рта 48.0071.19	шт	22,00	19 570,00	430 540,00
71	Бикс №3	шт	5,00	8 996,50	44 982,50
72	Кислородная подушка 25л	шт	5,00	10 450,00	52 250,00
73	Кислородная подушка 40л	шт	5,00	12 160,00	60 800,00
74	ЭКГ бумага 110х30х200 (рулон)	шт	354,00	270,75	95 845,50
75	ЭКГ бумага 210х140х200	шт	110,00	2 294,25	252 367,50
76	Электрод для ЭКГ (взрос.)	шт	1 000,00	57,00	57 000,00
77	Фильтр взрослый (однораз.) для ИВЛ	шт	200,00	997,50	199 500,00
78	Фильтр детский (однораз.) для ИВЛ	шт	50,00	997,50	49 875,00
79	Удлинитель для дозатора	шт	1 000,00	332,50	332 500,00
80	Коникотомия (однораз.)	шт	5,00	42 000,00	210 000,00
81	Карандаш по стеклу	шт	30,00	61,75	1 852,50
82	Гигрометр психометрический ВИТ-2	шт	3,00	2 375,00	7 125,00
83	Кварцевая лампа (ОБНП 2х30-01 50Гц)	шт	40,00	4 845,00	193 800,00
84	Кварцевая лампа с корпусом	шт	60,00	26 600,00	1 596 000,00
85	Грелка тип А-2	шт	5,00	1 140,00	5 700,00
86	Контуры для ИВЛ с дыхательные системы Acutronic medical systems AG Размер 1.60m-11mm	шт	20,00	34 200,00	684 000,00
87	Контуры дыхательный системы для «CPAP» Acutronic medical systems AG Размер 1.60m-11mm	шт	20,00	34 200,00	684 000,00
					13 802 474,25

Представление потенциальным Поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условия запросам типового договора закупа. Поставщик обязуется предварительно согласовать заявку на поставку товара с заказчиком.

И.О. Главного врача
КГП на ПХВ Жуальнской ЦРБ



А. Айтбаева



Фармацевт Жуальнской ЦРБ



Л. Казангапова